
Μεγ. Ελαχ. Βροχ. Μεγ. Ελαχ. Βροχ. Μεγ. Ελαχ. Βροχ. Μεγ. Ελαχ. Βροχ. Μεγ. Ελαχ. Βροχ.

Max Min Rain Max Min Rain Max Min Rain Max Min Rain Max Min Rain

1 31.7 24.5 0.0 36.6 22.5 0.0 32.8 23.6 0.0 30.9 21.0 0.0 31.5 23.9 0.0

2 31.4 24.9 0.0 36.8 23.7 0.0 33.5 24.4 0.0 30.9 23.3 0.0 32.2 25.3 0.0

3 30.8 23.1 0.0 36.5 22.9 0.0 32.8 24.0 0.0 30.9 21.8 0.0 31.6 24.5 0.0

4 31.9 23.0 0.0 36.8 22.3 0.0 33.1 23.3 0.0 31.6 22.2 0.0 32.4 23.6 0.0

5 31.0 25.0 0.0 37.4 24.0 0.0 33.2 24.1 0.0 30.7 22.8 0.0 32.4 25.0 0.0

6 31.1 24.3 0.0 37.9 23.4 0.0 35.2 24.7 0.0 31.7 24.0 0.0 34.2 25.1 0.0

7 31.1 24.1 0.0 37.1 23.3 0.0 35.4 24.9 0.0 30.9 22.8 0.0 34.2 24.4 0.0

8 31.0 23.2 0.0 40.5 20.9 0.0 34.6 25.2 0.0 33.2 22.7 0.0 37.1 22.9 0.0

9 33.6 25.0 0.0 43.4 24.4 0.0 37.1 25.6 0.0 35.8 23.4 0.0 39.2 25.4 0.0

10 32.1 25.3 0.0 42.3 24.7 0.0 36.4 25.7 0.0 33.5 23.9 0.0 36.6 26.1 0.0

11 33.6 24.1 0.0 42.7 25.0 0.0 34.7 26.8 0.0 35.9 32.6 0.0 39.0 26.2 0.0

12 32.8 25.5 0.0 43.2 27.5 0.0 37.4 30.4 0.0 37.8 24.7 0.0 41.1 26.3 0.0

13 35.0 25.2 0.0 45.0 27.5 0.0 39.8 26.1 0.0 38.5 24.5 0.0 39.9 27.1 0.0

14 36.0 26.3 0.0 44.6 29.2 0.0 39.0 25.9 0.0 37.3 24.8 0.0 41.5 27.6 0.0

15 31.9 24.8 0.0 38.9 27.7 0.0 39.5 27.3 0.0 35.0 22.6 0.0 39.1 26.4 0.0

16 31.3 24.8 0.0 38.0 20.9 0.0 36.3 23.1 0.0 31.0 23.6 0.0 33.7 23.8 0.0

17 31.1 25.5 0.0 36.1 23.0 0.0 34.2 25.2 0.0 30.3 23.1 0.0 33.7 25.2 0.0

18 30.8 24.0 0.0 35.0 22.8 0.0 34.2 23.8 0.0 30.3 21.9 0.0 33.6 24.6 0.0

19 30.5 23.0 0.0 36.1 18.8 0.0 34.5 22.6 0.0 30.8 21.9 0.0 34.3 23.0 0.0

20 30.9 23.1 0.0 38.6 19.4 0.0 33.4 22.3 0.0 30.4 21.7 0.0 32.7 22.1 0.0

21 23.7 21.1 22.9 21.6 23.4

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Σύνολο

Sum

Μέση

Aver

Μεγ.

Highest

Ελαχ.

Lowest

tr: Ίχνη / Traces

         : Δρόσος / Dew

NR Δεν υπάρχουν διαθέσιμα στοιχεία/No Records

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑΣ  - DEPARTMENT OF METEOROLOGY

41.5 27.6 0.0

Αθαλάσσα Παραλίμνι (Στ. Φρενάρου)

Paralimni (St. Frenaros)Larnaka Airport

Λεμεσός Νέο Λιμάνι

New Limassol Port

Λάρνακα Αεροδρόμιο

Pafos Airport
Ημερ.

Athalassa

Πάφος Αεροδρόμιο

(Προκαταρκτικά Στοιχεία - Preliminary Data)

Μέγιστη / Ελάχιστη Θερμοκρασία (
o
C) και Βροχόπτωση (mm)

23.0 31.5 22.1 0.0

710.0 521.9 0.0

35.5 24.9 -

639.6 512.4 0.0 707.1

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025 - AUGUST 2025

Maximum / Minimum Temperature (
o
C) and  Precipitation (mm)

-

0.0

30.5

783.5

26.3

0.00.0

30.3

-

0.045.0 29.2

35.4

21.032.8

-

Day

36.0

657.4 490.9

0.0

521.9

35.0 18.8 0.022.3 0.0

24.9

38.5

0.0

32.9 23.4 -

0.0

0.0

32.0 39.2 23.6

30.4 0.0 32.6

24.4

495.0

39.8


